Id Funcior Id Viatico Numero R Fecha Res Destino Ci Origen Co Periodo D Periodo H Motivo Co Monto Via Nombre Funcionario

2,674
2.261
2.506
2.674

269 18/2022
269 27/2022
269 27/2022
269 27/2022

10-02-202: PILAR
24-02-202: PILAR
24-02-202; PILAR
24-02-202: PILAR

SAN LORE 11-02-202; 13-02-202; Verificaci6 1.056.612 JULIA MARINA VERZA TG 3.984.756 ASESORA Si
SAN LORE 25-02-202; 27-02-202; Reunion ct 1.162.273 DONALD MANUEL SANTA 3.324.823 RESPONS Si
SAN LORE 25-02-202; 27-02-202; Reuni6n ct 1.162.273 MARIA LAURA SOSA GO 4.505.760 DIRECTO! Si
SAN LORE 25-02-202; 27-02-202; Reuni6n ct 1.162.273 JULIA MARINA VERZA TG 3.984.756 ASESORA Si

Pago en fu
Pago en fu
Pago en fu
Pago en fu

1

1
1
1

1

1
1
1

Numero C Cargo Fur Es Funcio Observaci Id Pais De Id Pais Or Id Departe Id Departz Pais Desti Pais Orige Entidad

14
14
14
14

1 Republica Republica AUTORID/ true
1 Republica Republica AUTORID/ PO N° 140 24-02-202: PE N° 141 24-02-202: true
1 Repulblica Republica AUTORID/ PO N° 140 24-02-202; PE N° 141 24-02-202; true
1 Republica Republica AUTORID/ PO N° 140 24-02-202: PE N° 141 24-02-202: true

AUTORIZ/
AUTORIZ/
AUTORIZ/
AUTORIZ/

4.719
4.743
4.746
4.747

388
388
388
388

Numero O Fecha Obl Numero E Fecha Egr Formularit Formularii Id Benefic Id Entidad Tipo Viaje Formulario

492 Creado
492 Creado
492 Creado
492 Creado



